
  

 
 
 

www.sencito.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Vodoměr Enbra ETW Modularis  
 
 
 

Systémový vodoměr ENBRA ETW Modularis je určen 
především pro měření spotřeby vody v bytových domech, 
administrativních a průmyslových objektech. Od běžně 
používaných vodoměrů se odlišuje tím, že je ho možno při 
montáži nebo v průběhu užívaní osadit několika typy 
systémových modulů, které umožňují kromě vizuálního 
odečtu také odečet na dálku 

 

 

► dlouhodobá životnost a stabilita metrologických 
parametrů 

 
► Teplotní třída T50 pro měření studené vody a T90 pro 

měření teplé vody 
 

► vodorovná a svislá montážní poloha 
 

 

 

 

Tento vodoměr může být vybaven modulem 

dálkového odečtu LoRaWAN. 

 

 

 
 
 
 

 
 

Vodoměr Enbra ETW Modularis Parametry 
  

jmenovitý průměr - DN 15 mm 

trvalý průtok Q3 2,5 m3/h 

stavební délka 110 mm 

životnost baterie až 10 let 

perioda odesílání 2 hodiny 

rozlišení 1 litr 

detekce neoprávněné manipulace  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.sencito.cz info@sencito.cz  


